
 

 

UCHWAŁA NR XXII/154/2016   

RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 13 września 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 814), art. 211, art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 

z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W prognozie dochodów budżetu Powiatu Wielickiego w 2016 roku wprowadza się zmiany jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Powiatu Wielickiego w 2016 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu Wielickiego jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 12.550.155,00 złotych oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 3.440.000,00 złotych, jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Wielickiego 

Marek Burda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 września 2016 r.

Poz. 5352



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXII/154/2016   

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 13 września 2016 roku 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wielickiego 

Marek Burda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5352



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXII/154/2016   

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 13 września 2016 roku 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wielickiego 

Marek Burda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5352



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXII/154/2016   

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 13 września 2016 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5352



 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wielickiego 

Marek Burda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5352



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXII/154/2016   

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 13 września 2016 roku 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wielickiego 

Marek Burda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5352


		2016-09-23T12:53:37+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




